
 
 

 
Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136 – www.comune.lecco.it

 
 
N. 784  - 2016 Reg.
 

Determinazione dirigenziale
numero 784

data: 07-11-2016
 

Area : AREA 7 - Gestione del territorio edilizia beni e servizi ambientali mobilità e
trasporti
 

OGGETTO: VILLAGGIO DI NATALE 2016. APPROVAZIONE VERBALE E
AGGIUDICAZIONE.

 
Istruttore: GIUSEPPINA  BONFANTI
Responsabile del Procedimento: ALESSANDRO CRIPPA
Direttore: ELENA  TODESCHINI
 
 

1/32016      784



 
 

IL DIRIGENTE D’AREA 7
 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 648 del 30/09/2016, con la quale si procedeva
all’indizione della procedura per l’affidamento del servizio di organizzazione del mercatino di Natale
denominato “Villaggio di Natale” anno 2016;
 
Dato atto che entro i termini previsti,  ha manifestato interesse esclusivamente il seguente soggetto:
 

-      Il Curiosando di Mirko Zuccaro - Verano Brianza (LC);
 
Visto il verbale  relativo alle operazioni di gara del  24/10/2016 che si allega;
 
Preso altresì atto che  la ditta Il Curiosando di Mirko Zuccaro ha ottenuto un punteggio pari a 81
punti;
 
Vista l’autocertificazione della ditta in merito al possesso dei requisiti di ordine generale ai sensi
degli art. 45 e 80 del D. Lgs. 50/2016; 
 
Dato atto che il contratto si perfezionerà con la sottoscrizione della determina di affidamento; 
 
Visto l’art. 26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 e successive modificazioni ed integrazioni circa
le modalità di acquisto di beni e servizi da parte degli enti pubblici;
 
Verificato che, in merito all’acquisizione del servizio analogo a quello oggetto del presente
provvedimento,    non sono attive convenzioni quadro della CONSIP, di cui all’art. 26 della legge 23
dicembre 1999, n. 488 e successive modificazioni ed integrazioni né all’interno del MEPA e della
Centrale regionale Acquisti;
                   
Considerato che ad avvenuta esecutività del presente atto, verranno assolti gli obblighi
sull’anticorruzione e illegalità nella PA, mediante la sua pubblicazione sul sito internet del Comune
di cui all’art. 1, comma 32, della L. 190/2012 e successive disposizioni attuative;
 
Visto il Decreto Sindacale n. 10 del 29/01/2016 di nomina del Dirigente Area 7 “Gestione del
territorio, edilizia, beni e servizi ambientali, mobilità e trasporti” arch. Elena Todeschini;
 
Con deliberazione n. 15 del 11.04.2016,  il Consiglio Comunale ha approvato il Documento Unico di
Programmazione per gli esercizi 2016-2017-2018;

 
Con deliberazione n. 16 del 11.04.2016, il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione
2016-2017-2018;
 
Visti gli artt. 107 e 183 del T.U.E.L. del 18.8.2000 n. 267;
 
Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi.
 
 

DETERMINA

 

1.   di approvare l’allegato verbale relativo alle operazioni di gara della procedura oggetto del
presente provvedimento;
 

2/32016      784



2.   di affidare il servizio di organizzazione del mercatino di Natale denominato “Villaggio di Natale”
anno 2016 alla ditta Il Curiosando di Mirko Zuccaro - Via Meucci n. 7 – Verano Brianza (LC) - P.IVA
n. 05361980963;
 
3.   di dare atto che tale determinazione non comporta impegno di spesa;
 
4.   di dare atto altresì che le funzioni di responsabile unico del procedimento e di direttore
dell’esecuzione ai sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R. n. 207/2010 sono affidate allo
scrivente dirigente.
 

                                                         

IL DIRIGENTE AREA 7
 Arch. Elena Todeschini

                                                                                         
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. n.82/2005

3/32016      784


